
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 34» (МАДОУ № 34) 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

27.12 2023                                                                                                   № 275 

 

 

 

Об утверждении Положения  «О телефоне доверия»  

в МАДОУ № 34 по вопросам противодействие коррупции  

 

 В целях Плана по противодействию коррупции и минимизации и (или) 

ликвидации последствий коррупционных нарушений 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение «О телефоне доверия» по вопросам противодействие 

коррупции в МАДОУ № 34. 

2. Назначить ответственным за организацию работы «телефона доверия» по 

вопросам противодействия коррупции в учреждении, а также за 

регистрацию поступающих сообщений Л.С. Абрарову. 

3. Ознакомить работников с Положением «О телефоне доверия» по вопросам   

противодействие коррупции в учреждении и разместить на официальном 

сайте в срок до 10.01.2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий  

МАДОУ № 34                                                                    И.А. Солоницына 

 

 

 
 
 


		2024-01-09T11:36:53+0500
	Солоницына Ирина Анатольевна




